
Profesionální vybavení pro gastronomii

Univerzální mraznička Liebherr - GG 5210 
 

Naše cena bez DPH : 46.490 Kč
Naše cena s DPH : 56.253 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: GG 5210-20

Technické parametry:

 

 

Provedení: bílá●

Čistý obsah celkem (l): 472●

Klimatická třída: SN-ST●

Hlučnost (dB): 43●

Šířka při otevřených dveřích (cm): 79●

Hloubka při otevřených dveřích bez madla (cm): 144,7●

Čistá hmotnost (kg): 109●

Způsob odmrazování v mrazící části: ruční●

Maximální výška zásuvky: 23,7●

Výška zásuvky: 6 x 18,7 1 x 23,7●

Čistý obsah mrazicí část (l): 472●

Počet košů: 14●

Spotřeba elektrické energie za 24 h: 1,2 kWh●

Obsah brutto (l): 513●

Počet polic v mrazící části: 7●

Šířka vnitřní části: 60,7●

Čistá hloubka interiéru (cm): 56●

Rozměry (cm): 186,4/75/75●

Obsah brutto mrazicí část (l): 513●

Chladivo: R 600a●

Madlo: tyčové●

Provedení vnitřních stěn: umělá hmota bílá●

Brutto hmotnost (kg): 116●

Výškově stavitelné nohy: 4●

Provedení dveří: plné●

Ukazatel mrazící části: vnější digitální●

Signalizace zvýšení teploty: světelný a zvukový●

Materiál odkládacích poliček mrazící části: výparníkové police●

Systém mražení: statický●

Typ ovládání: elektronické●

Teplotní rozsah mrazicí části: -14°C až -28°C●

Ukazatel provozu mrazničky: ano●

Výška nožiček: 150-180●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce LIEBHERR

Připojení 230V

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Materiál nožiček: nerez●

Okolní teplota: +10°C až 38°C●

 

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


